SB Ofício n. 0507/2025/01PJ/SBS, exarado no Inquérito Civil n. 06.2025.000030…
"São Bento do Sul - 01ª Promotoria de Justiça" <SaoBentodoSul01PJ@mpsc.mp.br>

29 de agosto de 2025 às 17:23
Para: secretaria@saobentodosul.sc.leg.br
Spam Score:
Tags:

Prezados(as),

De ordem do Promotor de Justiça Matheus Azevedo Ferreira, encaminho, anexo, o Ofício n.
0507/2025/01PJ/SBS, exarado no Inquérito Civil n. 06.2025.00003037-7, para conhecimento e eventuais
providências.

Por gentileza, confirmar o recebimento.

Atenciosamente,

Apoio Técnico
1ª Promotoria de Justiça de São Bento do Sul
Telefone: (47) 3634-7501
www.mpsc.mp.br | youtube | twitter

☆

atura_email_logo.jpg

29/08/2025, 18:04 secretaria@saobentodosul.sc.leg.br - Caixa de Correio - Correio Interlegis

https://correio.interlegis.leg.br/#/ 1/1

mailto:SaoBentodoSul01PJ@mpsc.mp.br?to=%22S%C3%A3o%20Bento%20do%20Sul%20-%2001%C2%AA%20Promotoria%20de%20Justi%C3%A7a%22%20%3CSaoBentodoSul01PJ%40mpsc.mp.br%3E
https://www.mpsc.mp.br/
http://www.youtube.com/ministeriopublicosc
http://twitter.com/mpscnoticias

fls. 211

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
a

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 M

A
T

H
E

U
S

 A
Z

E
V

E
D

O
 F

E
R

R
E

IR
A

 e
m

 2
8/

08
/2

02
5.

 P
a

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

,
ac

es
se

 o
 s

ite
 h

tt
p:

//
w

w
w

.m
ps

c.
m

p.
b

r,
 in

fo
rm

e
o

 p
ro

ce
ss

o
06

.2
02

5
.0

00
03

03
7-

7
e

o
có

d
ig

o
2D

D
4

24
9.